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TEILNEHMENDER 
KÜNSTLER

 
Hans-Jürgen Busse
Öl auf Leinwand
 17  Deutsche Bank  

 Herr Sehring Tel: 04941 
9739410 

 Hans-juergen.busse@ewetel.net 

Christophe Didillon 
Fotocollagen
 8  Jack&Jones  Herr Martens 
04941 6040847 
 20  Bäckerei Rector  

 O4941 180988
  Didillon-art@web.de 

Wolfgang Ens 
Radierungen, Holzschnitte 
 35  Fair Factum  

 Tel: 04941 918460
Aquarell 
 36  Ritters Genuss Company  

 Tel: 04941 2264
 Wolfgang Ens, Aurich 

Joachim Gebhardt 
Öl auf Leinwand 
 1  Burgapotheke  

 Herr Backer Tel: 04941 4426
  Joachim.gebhardt@ewetel.net

Frauke Heyen 
Collage Mixed Media   
 13  Twee Pott Hus  Frau Bahl 
Tel: 0174 6794248
Öl auf Leinwand  
 34  House of Sports  Herr  
Kreysing Tel: 04941 18866
Öl auf Leinwand  33  Sportwerk 
Oltmanns  Herr Oltmanns  
Tel: 04941 5363

 Frauke.heyen5000@gmail.com 

Nicolaus Hippen 
Acryl auf Leinwand 
 2  Buchhandlung am Wall  

 Frau Kranz Tel: 04941 2032 
 32  Lambrecht  Tel: 04941 3166

 nicolaus@nicolaus.de 

Heidrun Ute Meyer 
Öl auf Leinwand 
 11  Apollo Optik  Frau Gristwood 
Tel: 04941 6040870
 30  Rump Mode  Tel: 04941 991611

  Tel: 04941-3810 

Gisbert Saal 
Tuschezeichnungen  14  Team Headline 

 Tel: 04941 64353 
Betonage  29  Farben Fangmann  

 Tel 04941 3253
 info@goldschmiedesaal.com 

Werner Seebo 
Aquarelle 
 37  LBS  Tel: 04941 97380
 24  Apotheke Waßmus  

 Tel: 04941 91091
 Wedo.seebo@web.de 

Gundi Thylmann 
Acryl/Mischtechnik auf Leinwand  
 5  Optik Lenk  Tel: 04941 3310

 Mpngd.t@kabelmail.de 

Dieter Thylmann
Holzskulptur  10  Eyes&More  

 Frau Suntken Tel: 04941 9691417
Collage Acryl/Holz  31  Wiemers  

 Tel: 04941 2452
 Mpngd.t@kabelmail.de 

Sabine Klotter
Mischtechnik Aquarell/Farbstifte 
 16  Gerstmeier Immobilien  

 Tel: 04941 6977444
Mischtechnik Öl Collage  
 9  Lesezeichen  A. Hansen  
Tel: 04941-4214

 jocki-klotter@t-online.de

Wolfgang Köllisch
Aquarelle 
 40  Hörgeräte Isermann  Frau 
Isermann Tel: 04941 62134

 woko@posteo.de

Günther Tiedemann
Öl auf Leinwand
 38  Waffen Liebert  

 Tel: 04941 2117 
 19  Sparkasse Aurich-Norden  

 Frau Maas Tel: 04941 99991063
 Tel: 04941-959514

Irmgard Wilts
Acryl und Collage
 22  Optik Garrelts  Tel: 04941 
6042240 
 29  Fangmann  Tel: 04941 3253

 Irmgard.wilts3@gmail.com

Tine Blom
Mischtechnik Acryl Collage  9  
Silomon  Tel: 04941 99000

 info@dellartekunst.nl

Altrut Tillman
Rakeltechnik Acryl mit Wachs 
 7  Wohnkoje  Tel: 04941 
6018477
Rakeltechnik Acryl und Collage  
 25  Abegg  Tel: 04941 2595

 Tillmann.UA@t-online.de


